SAMASZ Sp. z o.0.

Poland, 15-161 Biatystok, ul. Trawiasta 15

MASZYNY ROLNICZE Rok zalozenia - 1984

NIP 966-15-92-976
centrala +48 85 664 70 31
fax + 48 85 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl

www.samasz.pl

Katalog czesci

PRZENOSNIK TASMOWY
C340P

przystosowany do pracy:
- z kosiarkag dyskowa ciggniong KDC 340 W

Biatystok 2008.01.14
Wydanie 000

K255PL000



Nazwa tabeli Nr. tabeli: 2

Tab. 1

Z)
¢

VA0 4
g{((O




Nazwa tabeli:

Nr. tabeli:

Tab. 1

L.P. | Cze$ci Sa MASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 255.01.00.00 Uktad zawieszenia 1
2 255.02.00.00 Uktad przenoszenia 1




Nazwa tabeli:

Uktad zawieszenia

Nr. tabeli:

Tab. 2




Nazwa tabeli Nr. tabeli: 5
Uktad zawieszenia Tab. 2
L.P. | Cze$ci Sa MASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 Amortyzator gumowo-met. 80x25 typ K 2
2 MIHG-000-000 |Gniazdo euro M 14x1,5 1
3 MZZK-005-006 |Kofek sprez. fi 5x36 nierdz 1
4 MZZK-005-005 |Kofek sprez. fi.5x30 nierdz 8
5 MIHt-001-004 £acznik84339000 2
6 MZNS-012-004 |Nakretka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 10
7 MZNS-014-004 |Nakretka 6-kt. - M14 samozab. kl. 8 oc. 6
8 MZNS-008-006 |Nakretka 6-kt. M8 samozab. kl. 8 oc. 4
9 MZPP-008-003 |Podktadka fi8xfi28x2,5 oc. 4
10 MZPP-020-001 |Podktadka pt. fi 20 oc. 8
11 MZPP-024-001 |Podktadka pt. fi 24 oc. 1
12 MZPP-012-002 |Podktadka pt. fi12 oc. 10
13 MZPP-014-001 |Podktadka pt. fi14 oc. 6
14 MZPS-010-002 |Podktadka sprez. fi 10 oc. 1
15 MZNN-014-000 |Przeciwnakretka M14x1,5 1
16 MIHP-200-001 |Przewod M14x1,5 - L=2000 1
17 MIHP-600-001 |Przewod M14x1,5 - L=6000 1
18 MIHI-000-002 |Przytgczka-4gczka dtaw. ZD-1215-10 1
19 MZSZ-014-009 |Srub a ztb. 6-kt. M14x45 kl. 8.8 oc. 6
20 MZSZ-010-010 |Sruba M10x20 kl. 8.8 oc. 1
21 MZSZ-012-005 |Sruba M12x40 kl. 8.8 oc. 8
22 MZSZ-008-009 |Sruba z th. 6-kt. M8x25 ki. 8.8 oc. 4
23 MITS-000-007 |[Tuleja $l izgowa PCM 353950 B 8
24 MZUP-012-001 |Uszczelka miedzianafi 12 1
25 MZWD-010-002 \Wkret dociskowy M10x10 oc 6
26 MIHZ-000-002 |Wtyczka ISO 12,5 M14x1,5 EURO 2
27 MIHZ-000-001 |Zawdr kulowy BKH 8-L 1
28 254.01.03.00 Obejma ramienia 1
29 254.01.04.00 Sworzen gtéwny 1
30 254.01.06.00 Zderzak gumowy 1
31 254.01.08.00/2 Sitownik kpl. 1
32 254.01.09.00/2 Wspornik staty 1
33 254.01.10.00/2 Obejma wspornika statego 1
34 254.01.11.00/2 Wspornik ramienia 1
35 | 254.01.12.00/2 Przegub 1
36 | 254.01.13.00/2 Uchwyt dolny 1
37 | 254.01.14.00/2 Sworzen wspornika 2
38 | 254.01.15.00/2 Sworzen przequbu 2
39 255.01.01.00 Ramie ruchome do zgniatacza 1
40 255.01.05.00 Przedtuzka sito wnika 1
41 SN.25.00.084 Sworzeri fi.25 L-84 1
4

S0.19,3.00.085

Sworzenfi.19,3 L-85




Nazwa tabeli: Nr. tabeli
}ﬁ; Uktad przenoszenia




Nazwa tabeli Nr. tabeli: 7
Uktad przenoszenia Tab. 3
L.P. | Cze$ci Sa MASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 MIHG-000-001 |Gniazdo euro M 24x1,5 2
2 MIHK-027-002 |Krdciec 1/2"x1/2" 1
3 MIHK-018-001 |Krdciec 1/2" x M24x1,5 2
4 MZLZ-004-003 tozysko 6204 ZZ 10
5 MZLZ-000-205+ [tozysko zespot P-FD 205 3
MZI0-000-003

6 MZLZ-000-005 [tozysko zespot UCFL 207 1
7 MZNS-012-004 |Nakretka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 17
8 MZNS-016-005 |Nakretka 6-kt. M16 samozab. kI.8 oc. 2
9 MZNS-008-006 |Nakretka 6-kt. M8 samozab. kl. 8 oc. 34
10 MZSE-047-001 |Pierscien osad. W47 10
11 MZSE-020-001 |Pierscien osad. Z20 10
12 MZPP-008-002 |Podktadka pt. fi 8 oc. 34
13 MZPP-012-002 |Podktadka pt. fi12 oc. 6
14 MZPS-012-001 |Podktadka sprez. fi12 oc. 14
15 Przeciwnakretka M24x1,5 2
16 MIHP-400-024 |Przewdd M24x1,5 - L=4000 2
17 MIHP-600-024 |Przewdd M24x1,5 - L=6000 2
18 MIHS-000-025 (Silnik hydrauliczny EPMQ 25 1
19 MZSP-012-001 |Sruba M12x30 PODS. kl. 8.8 oc. 9
20 MZSP-008-001 |Sruba M8x20 OC.PODS. 8.8 30
21 MZSZ-012-003 |Sruba z th. 6-kt. M12x35 kl. 8.8 oc. 2
22 MZSZ-016-007 |Sruba z tb. 6-kt. M16x40 kl. 8.8 oc 2
23 MZSZ-008-009 |[Sruba z th. 6-kt. M8x25 k. 8.8 oc. 4
24 MZSZ-012-010 |Sruba z th.6-kt. M12x25 kl. 8.8 oc. 14
25 MITW-050-043 |Waz spiralny 50-43 1
26 MZWD-008-010 |Wkret dociskowy M8x8 oc 1
27 MIHW-024-000 |Wtyczka ISO 12,5 M24x1,5 EURO 4
28 Zawor dfawigcyVBRF120-1/2' 1
29 254.02.01.00/2 Rama gtéwna 1
30 254.02.02.00 Sruba napinacza 3
31 254.02.03.00/2 Rolka napedzajgca 1
32 254.02.04.00/2 Rolka napinajgca 1
33 254.02.05.01/2 Rolka podfrzymujgca 5
34 254.02.05.02 Watek rolki podtrzymujacej 10
35 | 254.02.06.00/2 Ostona tylna 1
36 | 254.02.07.00/2 MITT-000-021 [Tasma nos$na 1
37 254.02.08.00 Napinacz rolki 3
38 254.02.09.00 DZwignia podtrzymujaca 1
39 | 254.02.10.00/2 Wspornik ostony 2
40 254.02.11.00/2 Wspornik przedni 1
41 254.02.13.00/2 Ostona tas my przednia 1
42 254.02.14.00/2 Ostona tas my tylna 1
43 255.02.01.00 Listwa dociskowa 1




